刊登
热线 023-65909440

欢欢
迎迎
刊刊
登登
公公
示示
公公
告告

声明
2022年5月19日，我司以书面通知的形式向张周炉（身份证号

51230119720208****）、李诗川（身份证号 51022119830512****）、
殷波（身份证号 51022119820902****）、吴坐坤（身份证号 512326
19830803****）及岑远波（身份证号 51022219720212****）邮寄或
签收了《终止劳动关系通知书》，向以上人员告知自2022年5月20
日起解除双方劳动关系，我司在上述终止劳动关系通知中的所有

“终止劳动关系”的表述全部为“解除劳动关系”的意思。特此声明
声明人：重庆中新嘉业物业服务有限公司

二O二二年九月五日

•遗失陈礼凤食品经营许可证正本JY25001170166744作废•遗失聂灿均餐馆食品经营许可证副本，许
可证编号JY25001100034133声明作废•遗失重庆好融易商贸有限公司公章备案
回执编号：50038220190911003声明作废•遗失南岸区花环农家乐财务专用章，编号5001083026962，声明作废•遗失秀山县吃货壹号烧烤店食品经营许可证正
副本许可证编号JY25002411006303声明作废。•遗失重庆市潼南区居民周飞飞于2005.10.18在该区
妇幼保健院所出生之女陈香出生医学证明，声明作废。•遗失重庆一品一心文化传播有限公司公章一枚5001057022077作废•遗失何梅之子凌涵宇，于2011年11月9日在重庆市江津区白
沙镇卫生院出生的出生医学证明编号L500009264声明作废•遗失秀山土家族苗族自治县东风路小学食堂食品经营
许可证副本许可证编号JY35002410019076声明作废•声明：刘隽（身份证220503197203161517）遗
失执行公务证，证件号：50010333，声明作废。•声明：城口县示范幼儿园北大街教学点遗失食品经
营许可证副本，编号：JY35002290014636，声明作废•声明：重庆开胜酒店设备有限公司渝北分公司
遗失公章一枚，编号：5001127009117，声明作废。•重庆市黔江区鹅池镇卫生院工会委员会遗失工会
法人资格证书正本，编号：23000200070，声明作废。

减资公告：经重庆市长寿区勇发建筑劳务有限公司（统一社
会信用代码：91500115774882131M）股东会决议，公司注册
资本由2800万元整减少为4088元整。请本公司债权人在
本公告登报45日内，到本公司办理有关手续。特此公告。

关于通知周杜彪限期返岗的公告
周杜彪：你未向我司履行请假手续擅自离职，已违反我司规章制
度，且你既不直接领取本通知书，也不签收我司向你预留通讯地址
邮寄的通知书，现我司通过登报方式向你送达本通知，请你自本通
知书登报之日起十日内返回我司上班，若你逾期未归，公司将依据
《劳动合同法》第三十九条规定，与你解除劳动合同。你将自行承
担一切法律后果。 民生轮船股份有限公司 2022年9月7日

《工会法人证书》遗失作废声明
重庆市长寿区凤城街道办事处机关工会委员会因故遗失
《工会法人资格证书》正本、副本。特此声明证书作废。
重庆市长寿区凤城街道办事处机关工会委员会2022年9月6日

注销公告：经重庆市大足区珠溪镇麻柳幼儿园(统一社会信用代码5250
01110912215373)理事会研究决议注销本幼儿园，现成立清算组。根据
《民办非企业单位登记管理暂行条例》规定，请债权人债务人在登报之日
起45日内来幼儿园报告清算组，并办理债权债务清偿手续。特此公告。

注销公告：经重庆市大足区珠溪镇下坝幼儿园(统一社会信用代码5250
0111083073933P)理事会研究决议注销本幼儿园，现成立清算组。根据
《民办非企业单位登记管理暂行条例》规定，请债权人债务人在登报之日
起45日内来幼儿园报告清算组，并办理债权债务清偿手续。特此公告。

解散清算公告
公司各债权人及相关各方：

重庆泰高开关有限公司（统一社会信用代码：91500000
621920539M）因决议终止经营实施解散清算，拟向公司登记机关
申请注销登记，公司解散清算成立了清算委员会，清算委员会负责
人：余国辉，成员：余国辉、陈倩、邓志坚、Lee Cheun Wei、Cheok
Ka Ling，请债权人自公告之日起45日内向清算委员会申报债权。
债权申报联系人：刘怡 联系电话：13883267372
联系地址：重庆市渝北区龙溪街道紫园路152号鼎泰公寓1幢2单元6楼

重庆泰高开关有限公司 二O二二年九月七日

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）249号

重庆华锐祥房地产经纪有限公司：本委受理张桂芳诉你单位因确
认劳动关系、二倍工资差额劳动争议一案，因采取其他方式无法送
达，现依法向你单位公告送达渝江劳人仲案字（2021）1870号仲裁
裁决书。本公告自发出之日起经过三十日视为送达。如不服本裁
决，可于本裁决书送达之日起十五日内，向有管辖权的人民法院提
起诉讼，逾期不起诉，本裁决即将发生法律效力。一方当事人不履
行，另一方当事人可申请人民法院强制执行。特此公告

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）248号

重庆新圆祥通快递有限公司：本委受理李玲诉你单位因二
倍工资差额劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，现
依法向你单位公告送达渝江劳人仲出字（2022）第2200
号出庭通知书。本公告自发出之日起经过三十日视为送
达。并定于2022年10月28日上午9:30在本委仲裁二
庭（重庆市江北区建新东路22号4楼4-38室）开庭审理，
请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）250号

重庆海翔文化传播有限公司：本委受理谌超诉你单位因计时、计
件工资、违法解除劳动关系赔偿金劳动争议一案，因采取其他方
式无法送达，现依法向你单位公告送达渝江劳人仲案字（2022）
1838仲裁裁决书。本公告自发出之日起经过三十日视为送达。
本裁决为终局裁决，自作出之日起产生法律效力，你单位如有证
据证明本裁决有《中华人民共和国劳动争议调解仲裁法》第四十
九条第一款规定的情形之一的，可自本裁决书送达之日起三十
日内向重庆市第一中级人民法院申请撤销裁决。特此公告

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）253号

重庆凯歌智慧教育科技有限公司：本委受理张祖睿诉你单位劳动报酬，
因采取其他方式无法送达，现依法向你公告送达渝江劳人仲案字（2022）
第621号仲裁裁决书。限你公司自公告之日起30日内来本委领取前述
法律文书，逾期则视为送达。前述裁决为终局裁决，自做出之日起发生
法律效力。你单位如有证据证明前述裁决有《中华人民共和国劳动争议
调解仲裁法》第四十九条第一款规定情形之一的，可自裁决书送达之日
起三十日内向重庆市第一中级人民法院申请撤销裁决。一方当事人不
履行，另一方当事人可申请有管辖权的人民法院强制执行。特此公告

遗失重庆市合川区双槐镇宏新村股份经济合作社在中国农业银行股份
有限公司重庆合川双槐支行开户许可证J6530090584001声明作废。
遗失重庆市合川区双槐镇河马村股份经济合作社在中国农业银行股份
有限公司重庆合川双槐支行开户许可证J6530090355401声明作废。